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 کلاهبرداری در پوشش
 صدور مدرک تحصیلی

نفره   4 باند  انهدام  از  تهران  گاهی  آ پلیس  رئیس 
کلاهبرداری در پوشش فروش مدرک تحصیلی در فضای 
مجازی خبر داد. سردار علی ولی پور گودرزی گفت: چندی 
پیش و درپی ارجاع پرونده کلاهبرداری تحت عنوان فروش 
مدرک تحصیلی در فضای مجازی رسیدگی به این موضوع 
گاهی تهران  گاهان اداره سیزدهم پلیس آ در دستور کارآ
بزرگ قرار گرفت و آنان با انجام تحقیقات اولیه خود متوجه 
شدند که فرد ناشناسی با راه اندازی یک کانال تلگرامی 
تحت عنوان فروش مدرک تحصیلی  مبالغ مختلفی از 
400 تا 700 میلیون تومان را از متقاضیان دریافت کرده و 
به آنان وعده تحویل دو ماهه مدرک تحصیلی را داده 
گاهان افزود:   است. وی با اشاره به ادامه تحقیقات کارآ
گاهان پس از انجام تحقیقات تکمیلی و  کارآ در ادامه 
به کارگیری اقدامات پلیسی موفق به شناسایی متهم اصلی 
و 3همدستش شدند. متهم اصلی گرداننده کانال تلگرامی 
بوده و سه نفر همدستش نیز در شناسایی طعمه ها و 
صندور اسناد و مدارک جعلی با او همکاری داشتند. ولی پور 
گاهان  با استفاده از روش های  گودرزی ادامه داد: کارآ
نوین کشف جرم موفق شدند هویت و مخفیگاه تمامی 
اعضای این باند را شناسایی کرده و پس از هماهنگی با 
مقام قضائی و اخذ مجوزهای لازم، طی چندین عملیات 
غافلگیرانه و منسجم همه اعضای باند را دستگیر و به اداره 
گاهی  گاهی انتقال دهند. رئیس پلیس آ سیزدهم پلیس آ
تهران بزرگ با اشاره به انجام بازجویی از متهمان گفت: هر 
4 متهم در جریان بازجویی ها و با توجه به شواهد و مدارک 
موجود صراحتا به بزه انتسابی اعتراف کردند. همچنین در 
گاهان نیز مشخص شد که این افراد  بررسی تکمیلی کارا
دستکم  50 میلیارد به همین شیوه کلاهبرداری کرده اند. 
وی از تشکیل پرونده برای متهمان خبر داد و گفت: هر 
چهار متهم به همراه پرونده های متشکله و برای ادامه روند 
رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. تحقیقات تکمیلی در 

این خصوص نیز همچنان ادامه دارد.

دستگیری تخریبگران اموال عمومی
فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از دستگیری 4 متهم 
به سبب تخریب اموال عمومی و انتشار آن اقدامات در 
فضای مجازی خبر داد. سرهنگ مهدی پورامینایی اظهار 
داشت: با رصد دقیق اطلاعاتی توسط ماموران انتظامی 
بخش ماهان 4 نفر که با تخریب اموال شهروندان و انتشار 
کلیپ آنها در فضای مجازی باعث نارضایتی مردم شده 
گرفتند. وی افزود: در این راستا  بودند تحت رصد قرار 
ماموران انتظامی  به سرعت وارد عمل شده و متهمان را 
دستگیر و  از آنان تعدادی سلاح سرد کشف کردند. فرمانده 
انتظامی شهرستان کرمان با اشاره به اعتراف متهمان به 
تخریب اموال شهروندان و قدرتنمایی در فضای مجازی 
تصریح کرد: پلیس با مخلان نظم و امنیت و آرامش مردم 
با جدیت برخورد می کند و بسیاری از اقدامات این حوزه 
با پایش های اطلاعاتی و به صورت پیشگیرانه و قبل از آنکه 

به وقوع بینجامند، صورت می گیرند.

کــوتــاه

ک در کامیون  جاساز تریا
فرمانده مرزبانی استان سیستان و بلوچستان 
گفت: با هوشیاری مرزبانان هنگ مرزی زابل 176 
ک که در کامیون  کیلوگرم موادمخدر از نوع تریا
ترانزیتی جاساز شده بود، کشف شد. سردار رضا 
شجاعی گفت: مأموران این فرماندهی مستقر 
در پست مراقبت پل بین المللی ابریشم زابل، 
حین کنترل خودروهای ترانزیتی به یك دستگاه 
کامیون ترانزیت مشکوک و سریعاً آن را مورد بررسی 
قرار دادند. وی ادامه داد: مرزبانان با هوشیاری 
ک را که به صورت  موفق شدند 176 کیلوگرم تریا
ماهرانه ای در کابین کامیون جاسازی شده بود 
را کشف کنند. فرمانده مرزبانی استان سیستان 
و بلوچستان با اشاره به توقیف کامیون ترانزیتی، 
اظهار کرد: در این رابطه یک نفر دستگیر که پس 
از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد. 
سردار شجاعی  گفت: مرزداران برای مقابله با 
هرگونه تعدی به مرزهای پاك ایران اسلامی 

همیشه آماده اند.

قاچاق 35 کیلو حشیش با آریزو
فرمانده انتظامی استان قزوین از کشف 35 
کیلو حشیش جاساز شده در سواری آریزو و 
دستگیر 3 قاچاقچی مواد مخدر در پوشش 
خانواده خبر داد. سردار علی ابراهیمی اظهار 
داشت: در پی کسب خبری از ماموران انتظامی 
محموله  انتقال  بر  مبنی  یاسوج  شهرستان 
مواصلاتی  محورهای  از  موادمخدر  سنگین 
قزوین، بررسی موضوع در دستور کار ماموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قرار گرفت. وی 
افزود: متهم که با یک سواری آریزو از محور قزوین 
– بوئین زهرا در حال تردد بود توسط ماموران 
شناسایی و با اقدامی غافلگیرانه در ورودی شهر 
قزوین دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان 
با بیان اینکه در بازدید از خودرو 35 کیلوگرم 
حشیش کشف شد، خاطرنشان کرد: در این 
عملیات راننده و 2 نفر از اعضای خانواده خود که 
قصد جابه جایی موادمخدر را داشتند دستگیر و 

به مراجع قضائی معرفی شدند.

کشف لوازم یدکی قاچاق 
استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
آذربایجان غربی از کشف بیش از 6 هزار عدد 
قطعات یدکی خودرو سواری خارجی قاچاق در 
شهرستان میاندوآب، خبر داد. سرهنگ سامان 
غنی زاده اظهار داشت: به دنبال وصول خبری 
مبنی بر خرید و فروش اقلام و قطعات یدکی 
قاچاق خودرو، رسیدگی به موضوع در دستور 
کار ماموران مبارزه با قاچاق کالا و ارز انتظامی 
گرفت. وی افزود:  شهرستان میاندوآب قزار 
ماموران در معیت نماینده اداره صمت در بازرسی 
از انبار شناسایی شده تعداد 6 هزار و 532 قطعه 
لوازم یدکی )خارجی قاچاق(  کشف و ضبط کردند. 
سرهنگ غنی زاده افزود: برابر اعلام کارشناسان 
امر ارزش کالاهای مکشوفه 10 میلیارد ریال  برآورد 

شده است. 

فرمانده انتظامی شاهرود از دستگیری 
و  داد  خبر  تعقیب  تحت  فراری  سارق   3
گفت: این سارقان در پرونده خود سابقه 
سرهنگ  داشتند.  را  متعدد  سرقت های 
علی شائینی ضمن بیان اینکه به حسب امر 
مقامات قضائی دستگیری 3 سارق فراری در 
دستور کار قرار گرفت، ابراز داشت: تیمی از 
مأموران انتظامی کلانتری 12 بسیج برای این 
منظور مسئول این پرونده شدند. وی ضمن 
بیان اینکه مأموران انتظامی موفق به یافتن 
محل اختفای سارقان شدند، افزود: برای 
گانه  دستگیری سارقان دو عملیات ویژه جدا

در سطح شهرستان به انجام رسید. فرمانده 
انتظامی شاهرود بابیان اینکه هر 3 متهم 
پرونده دستگیر شدند، گفت: این افراد حدود 
25 تا 40 سال سن داشتند. شائینی ضمن 
بیان اینکه محل اختفای این سارقان به دقت 
بررسی و مواد مخدر و لوازم سرقتی از آن کشف 
شد، در ادامه تصریح کرد: ارزش این کشفیات 
500 میلیون ریال برآورد شده است. وی ضمن 
بیان اینکه سارقان دارای سابقه سرقت های 
کن خصوصی، محتویات داخل  متعدد اما
خودرو و غیره بودند، افزود: سارقان تحویل 

مراجع قانونی شدند.

سارقان فراری دستگیر شدند

گاهی تهران بزرگ، از دستگیری قاتل مرد  رئیس پلیس آ
60 ساله در تهران به دلیل فحاشی و ایجاد مزاحمت خبر 
داد. سردار علی ولیپور گودرزی اظهار داشت: در پی وقوع 
یک مورد فوتی مشکوک در بیمارستانی، بررسی موضوع 
گاهان اداره دهم پلیس  در دستورکار تیمی زبده از کارآ
گاهان در ادامه طی  گاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآ آ
تن پیمایی از مقتول آثار جراحت روی ناحیه سر مقتول 
مشاهده کردند و در ادامه فرزند متوفی، طی تحقیقات 
گاهان اظهار داشت: »پدرم اواخر دیماه به همراه یک  کارآ
نفر از دوستانش به یک سفره خانه در نزدیکی لواسانات 
که با هم نسبت فامیلی  می رود و در آنجا با چند تن 
داشتند درگیری فیزیکی پیدا می کنند و در ادامه پدرم 
به دلیل جراحات وارده به بیمارستان منتقل می شود 

که پس از انجام اقدامات درمانی به رغم تلاش پزشکان 
پدرم مرگ مغزی و فوت می کند.« این مقام انتظامی 
گاهان در ادامه طی اقدامات  در ادامه تصریح کرد: کارآ
میدانی و تحقیقات اطلاعاتی متوجه شدند که مقتول در 
ج بود به یک  شب حادثه در حالی که از حالت عادی خار
سفره خانه در محدوده لواسان مراجعه می کند و با صدای 
بلند اقدام به فحاشی می کند و با چند تن از افراد حاضر در 
گاهان با توجه مدارک موجود،  آنجا درگیر می شود که کارآ
پس از شناسایی هویت ضاربان به مخفیگاه آنان اعزام و 
تعداد 6 تن از افراد دخیل در درگیری را دستگیر و به اداره 
دهم این پلیس انتقال می دهند. سردار ولیپور گودرزی 
در ادامه عنوان کرد: متهمان در بازجویی اولیه منکر 
حقایق می شدند، اما در ادامه پس از ارائه مستندات و 

مدارک موجود، یکی از متهمان صراحتاً اعلام کرد: »شب 
واقعه به همراه خانواده جهت برگزاری جشن به یکی از 
گهان  سفره خانه های محدوده لواسان مراجعه کردیم که نا
ج از حالت طبیعی وارد رستوران شد و شروع  فردی خار
کرد با صدای بلند به مردم فحاشی کردن و در ادامه بعد از 
اینکه به او تذکر دادیم وی اعتنایی نکرد و بنده با او درگیر و 
چند ضربه با مشت به سر او زدم ولی وی بی هوش شد و به 
گاهی تهران بزرگ  بیمارستان منتقل شد.« رئیس پلیس آ
گانه  در پایان با بیان اینکه سایر نفرات نیز در بازجویی جدا
صحت اظهارات متهم را تأیید کردند، خاطرنشان کرد: 
متهم با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضائی، جهت 
تکمیل پرونده و تحقیقات بیشتر در اختیار اداره دهم 

گاهی قرار گرفت. پلیس آ

قتل مرد ۶۰ ساله به دلیل فحاشی

کنان یک ساختمان مسکونی از گازگرفتگی  سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرتهران از نجات 3 نفر از سا
خبر داد. سیدجلال ملکی در گفت وگو با ایسنا، گفت: یک مورد حادثه انتشار گاز مونوکسیدکربن در یک منزل مسکونی به آدرس 
بزرگراه شهید ستاری، خیابان پیامبر، خیابان هجرت به سامانه 125 آتش نشانی اعلام و درپی آن یک ایستگاه به محل حادثه 
اعزام شد. وس افزود:همکاران به محض رسیدن با ساختمانی مواجه شدند که چهارطبقه بود و در طبقه اول یک واحد حدودا 
۸0 متری قرار داشت. دختر خانواده پس از بازگشت به خانه متوجه بی حالی و ضعف پدر 60 ساله و مادر 56 ساله خود شده و با 
آتش نشانی تماس گرفته بود. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران ادامه داد: این افراد سریعا با هماهنگی 
کز درمانی انتقال داده شدند. همچنین در طبقه دیگری نیز یک مرد دچار سرگیجه و سردرد شده بود که پس  اورژانس  به مرا
از قرارگرفتن در هوای آزاد بهبود یافت و به بیمارستان منتقل نشد. ملکی درباره علت این حادثه بیان داشت: با بررسی های 
صورت گرفته با دستگاه گازسنج مشخص شد در واحد اول به شدت گاز مونوکسید کربن انتشار یافته بود همچنین در طبقه 
بالایی نیز گاز وجود داشت که شدت کمتری داشت. بررسی های آتش نشانان حاضر در محل نشان داد نشر این گاز از داخل 
کاردئونی که اصلا مناسب این آلاینده ها نیست استفاده شده است همچنین  موتورخانه اتفاق افتاد بود زیرا از دودکش های آ
منافذ و سوراخ های بسیاری روی این دودکش قدیمی وجود داشت که باعث سرایت گاز به داخل ساختمان و واحدها شده 
کن ساختمان را تخلیه کرده و ماموران گاز، گاز را قطع کردند تا نواقص رفع شده  بود. وی خاطرنشان کرد: آتش نشانان افراد سا
و موتورخانه تعمیر شود. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با اشاره به وقوع این حادثه اظهارکرد: از 
شهروندان درخواست می کنیم از وسایل استاندارد استفاده کرده و به دودکش ها اهمیت دهند. همچنین توجه داشته باشند 

که دودکش های داخل ها نیز باید از ورق سفید گالوانیزه باشد.

فرمانده انتظامی گرگان از دستگیری عامل نزاع و درگیری مسلحانه 
خبر داد. سرهنگ  علی تجری اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی 110 مبنی بر وقوع نزاع و درگیری مسلحانه در یکی از روستاهای 
شهرستان گرگان، بلافاصله عوامل انتظامی به محل اعزام شدند. وی 
افزود: پس از حضور مأموران مشخص شد، بین 2 برادر به علت اختلافات 
بر سر قطعه زمینی درگیری رخ داده که یکی از آنها با استفاده از سلاح گرم  
تیراندازی می کند. فرمانده انتظامی گرگان با اشاره به انتقال فرد مجروح 
کز درمانی، اظهار داشت: با اشراف اطلاعاتی و تلاش های صورت  به مرا
گرفته مخفیگاه متهم شناسایی و با هماهنگی قضائی طی یک عملیات 
دستگیر شد. سرهنگ تجری با بیان اینکه در تحقیقات به عمل آمده از 
متهم، علت درگیری  را اختلافات بر سر زمین کشاورزی عنوان کرده است، 
افزود: متأسفانه برخی افراد به جای اقدامات قانونی با حرکات خودسرانه 
دست به اقدامات خشونت آمیز و غیر قابل توجیه می زنند که باعث بروز 
گوار می شود. این مقام انتظامی ضمن هشدار  حوادثی این چنین تلخ و نا
به افراد قانون شکن، عنوان کرد: خط قرمز پلیس و دستگاه قضا، امنیت و 

آسایش مردم است.

نزاع  و درگیری مسلحانه نجات ۳ نفر از مرگ خاموش


